UBND TỈNH LẠNG SƠN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            SỞ XÂY DỰNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SXD-QLN Lạng Sơn, ngày      tháng 11 năm 2025
V/v đề nghị đăng tải Kế hoạch số

2278/QĐ-UBND ngày 27/10/2025

của UBND tỉnh Lạng Sơn phê

duyệt kế hoạch cải tạo, sửa chữa

nhà chung cư Khòn Lải, phường

Đông Kinh, tỉnh Lạng Sơn

Kính gửi:  - Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Lạng Sơn;

 - Ủy ban nhân dân phường Đông Kinh.

Thực hiện nhiệm vụ được giao tại Kế hoạch số 2278/QĐ-UBND ngày

27/10/2025 của UBND tỉnh Lạng Sơn phê duyệt kế hoạch cải tạo, sửa chữa nhà

chung cư Khòn Lải, phường Đông Kinh, tỉnh Lạng Sơn.

Căn cứ theo quy định tại khoản 5 Điều 65 Luật Nhà ở năm 2023 (được

sửa đổi bởi khoản 2 Điều 12 Nghị định 140/2025/NĐ-CP ngày 12/6/2025 quy

định về phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương 02 cấp trong lĩnh

vực quản lý nhà nước của Bộ Xây dựng), Sở Xây dựng đề nghị Văn phòng Ủy

ban nhân dân tỉnh Lạng Sơn, Ủy ban nhân dân phường Đông Kinh đăng tải Kế

hoạch số 2278/QĐ-UBND ngày 27/10/2025 của UBND tỉnh Lạng Sơn phê

duyệt kế hoạch cải tạo, sửa chữa nhà chung cư Khòn Lải, phường Đông Kinh,

tỉnh Lạng Sơn trên công thông tin điện tử để thông báo cho các chủ sở hữu,

người sử dụng nhà chung cư được biết.

Sở Xây dựng trân trọng đề nghị Văn phòng UBND tỉnh Lạng Sơn và Ủy

ban nhân dân phường Đông Kinh quan tâm, phối hợp thực hiện./.

(gửi kèm theo Kế hoạch số 2278/QĐ-UBND ngày 27/10/2025 của UBND

tỉnh Lạng Sơn kèm theo)
 KT. GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:  PHÓ GIÁM ĐỐC

- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;
- Văn phòng SXD (đăng tải Kế hoạch số

2278/QĐ-UBND ngày 27/10/2025 của

UBND tỉnh;

- Lưu: VT, QLN.(TTT)

 Trương Trung Hiếu

		2025-11-06T11:11:30+0700
	Trương Trung Hiếu

		2025-11-06T11:28:23+0700

		2025-11-06T11:28:23+0700

		2025-11-06T11:28:23+0700